

# Maxion İnci Jant Grubu, 2030'a kadar tüm fabrikalarını dijital fabrikaya dönüştürecek

Dünyanın en büyük jant üreticisi Maxion Wheels ve İnci Holding ortaklığı ile Manisa OSB'deki Maxion Jantaş ve Maxion İnci şirketleriyle dört fabrikada üretim yapan Maxion İnci Jant Grubu, dijital dönüşüme odaklandı. 2023'e kadar Maxion İnci alüminyum fabrikasının, 2030'a kadar ise Maxion İnci Jant Grubu'nun tüm fabrikalarının dijital fabrikalara dönüştürülmesi hedefleniyor.

## Beş kıtada 60'dan fazla ülkeye ihracat yapıyor

Maxion İnci Jant Grubu'nun 1968 yılında rahmetli Cevdet İnci tarafından Jantaş adıyla kurulduğunu ve önce 1974 yılında Gaziemir'deki fabrikada zirai ve hafif kamyon sac jant üretimine başladığını ifade eden Maxion İnci ve Jantaş Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Zaim, "1979 yılında Avrupa için bile yeni olan flow forming teknolojisini Türkiye'ye getirerek büyük kamyon jantlarının üretimine başladık. 1990 yılında Jantaş olarak ana otomotiv sanayinde önemli bir tedarikçi haline geldik ve talep doğrultusunda ihtiyacı karşılamak için yeni hatları devreye aldık" dedi.

Bugün Maxion İnci Jant Grubu'nun bin 700'e yakın çalışanıyla birçok alanda yeniliklerin öncüsü olmaya devam et-

tiğini dile getiren Zaim, "Avrupa'nın tek lokasyonda en geniş ürün yelpazesine sahip jant üreticisi olan Maxion İnci Jant Grubu, üretiminin yüzde 75'ini beş kıtada 60'dan fazla ülkeye ihraç ediyor" ifadelerini kullandı.

Şirket olarak 2018 yılında büyümeye devam ettiklerini ve Türkiye'nin ihracatına katkı sağladıklarını aktaran Mustafa Zaim, 2018 yılında cirolarını yüzde 10 artırdıklarını söyledi. Yakaladıkları başarıyı sürdürmek istediklerini kaydeden Zaim, "Sağlıklı ve sürdürülebilir bir büyüme hedefliyoruz. Bu doğrultuda Maxion İnci Jant Grubu olarak, son altı yılda gerçekleştirdiğimiz 150 milyon dolardan fazla yatırıma ek olarak 2019'da da kapasite artırımına yönelik yatırım yapmak planlarımız arasında yer alıyor" şeklinde konuştu.

## "Üretim kapasitemiz yılda 12 milyon adede yükseldi"

Türkiye otomotiv sektörünün potansiyelinin farkında olduklarını ve üretime başladıkları günden bu yana sektöre katkı sağlamak için çalıştıklarını vurgulayan Mustafa Zaim, "2012 sonunda Brezilyalı ortağımız Maxion ile alüminyum jant üretimi alanında ikinci fabrikamızın yatırımını tamamladık. Bu fabrikamız-



la birlikte sac ve alüminyum jant üretim kapasitemiz dört fabrikamızda yılda toplam 12 milyon adede yükseldi. Önümüzdeki dönem için kapasite artışına yönelik çalışmalarımız var, bu konuda yeni atılımlar planlıyoruz" bilgisini verdi.

2017 yılından bu yana gündemlerinin üst sıralarında yer alan en önemli konulardan birinin de Endüstri 4.0 ve dijitalleşme olduğunu aktaran Zaim, şunları söyledi: "Endüstri 4.0 çerçevesinde projelerimiz hızla ilerliyor. Bu konuda gerçekleştirdiğimiz çalışmalarımıza 2018 yılında daha fazla ağırlık verdik. Yoğun çalışmalarımız sonucunda 2023'e kadar Maxion İnci Alüminyum fabrikamızı, 2030'a kadar ise Maxion İnci Jant Grubu'nun tüm fabrikalarını dijital fabrikalara dönüştürme hedefimiz var. Bu doğrultuda yatırımlarımızı sürdürüyoruz. Maxion İnci Jant Grubu olarak, dijitalleşmenin kısa sürede çok şeyi değiştireceğine inanıyoruz. Bu nedenle Endüstri 4.0 ve dijitalleşme konusunda gerekli yatırımlarımızı Bosch firması ile işbirliği yaparak geliştiriyoruz. Sektörümüzde bu konunun öncülerinden biriyiz."

